15 de agosto de 2025 Diário Oficial de Santos62

PORTARIA Nº 325/2025
PROCESSO Nº 9042/2024

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Santos, no uso de suas atribuições legais, destitui a pedido a
Sra. Thais Peres Ruiz da função de confiança de Procurador-Chefe base FC-A, de acordo com a Resolução
17, de 08 de agosto de 2019, a partir de 12 de agosto de 2025.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Gabinete da Presidência, em 12 de agosto de 2025

ADILSON DOS SANTOS JUNIOR
PRESIDENTE

ADRIANO ALEX PIEMONTE
1º SECRETÁRIO

MAURICIO CESAR CAMPOS SILVA
2º SECRETÁRIO

PORTARIA Nº 326/2025
PROCESSO Nº 49/2025

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Santos, no uso de suas atribuições legais, destitui a pedido o
Sr. Marcos Rogério dos Santos, da Função de Confiança de Chefe de Divisão de Almoxarifado e Patrimô-
nio, base FC-C, de acordo com a Resolução 17, de 08 de agosto de 2019, a partir de 20 de agosto de 2025.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Gabinete da Presidência, em 14 de agosto de 2025

ADILSON DOS SANTOS JUNIOR
PRESIDENTE

ADRIANO ALEX PIEMONTE
1º SECRETÁRIO

MAURICIO CESAR CAMPOS SILVA
2º SECRETÁRIO

COMUNICADO
Processo Administrativo nº 8695/2024
Dispensa Eletrônica nº 03/2025
Interessado: Diretoria de Tecnologia da Informação e Telecomunicação
Objeto: Contratação de serviços de marcenaria, com fornecimento de materiais para confecção de

armário sob medida, conforme especificações técnicas constantes do Termo de Referência (Anexo I do
Aviso de Contratação Direta).

Em face dos elementos constantes no processo em epígrafe, comunico que a Mesa Diretora determi-
nou a homologação do procedimento de contratação direta, realizado através da Dispensa Eletrônica nº
03/2025, adjudicando-o à seguinte empresa:

59.077.055 BIANCA DOS SANTOS REZENDE
CNPJ Nº 59.077.055/0001-42

VALOR ESTIMADO
PELA ADMINISTRAÇÃO VALOR TOTAL ARREMATADO ECONOMIA

R$ 4.700,00 R$ 4.599,00 R$ 101,00

Santos, 14 de agosto de 2025.
ROSE FARIAS BRAGA

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

fernanda.gouveia
Realce